

The Diner Holding ApS

**Fjordsgade 40
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 38 61 33

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2018

**Stig Gert Ersgard
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Diner Holding ApS
Fjordsgade 40
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 38 61 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 11. januar 2011
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Stig Gert Ersgard, formand
Jens Alfred Iversen
Michael Hans Jepsen

Direktion

Lars Nipper, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

HEJM Advokater

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre selskaber at drive handel, service, restaurationsvirksomhed anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.453.493, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 117.075.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For det kommende regnskabsår er der budgetteret med et positivt resultat efter skat og afskrivning på de aktiverede franchise rettigheder. I budgettet for 2018 er der alene budgetteret med løbende indtægter i form af franchise- og markedsføringsfee fra restauranterne under konceptet "The Diner". Der er ikke budgetteret med indtægter fra opstartsfee ved indgåelse af nye franchiseaftaler, men det er ledelsens forventning, at der i løbet af de kommende år åbnes yderligere restauranter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som omtalt i note 11, er der efter regnskabsårets udløb tilført yderligere likviditet i form af ansvarlig lånekapital på 350 t.kr. Tilførslen af likviditet er med til at styrke selskabets kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		934.808	(250.126)
Personaleomkostninger	1	<u>(655.069)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		279.739	(250.126)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(519.833)</u>	<u>(11.623)</u>
Resultat før finansielle poster		(240.094)	(261.749)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.604.518	(643.691)
Finansielle indtægter	2	100	9.888
Finansielle omkostninger	3	<u>(144.346)</u>	<u>(252.443)</u>
Resultat før skat		2.220.178	(1.147.995)
Skat af årets resultat	4	<u>233.315</u>	<u>57.000</u>
Årets resultat		<u>2.453.493</u>	<u>(1.090.995)</u>
Overført resultat		<u>2.453.493</u>	<u>(1.090.995)</u>
		<u>2.453.493</u>	<u>(1.090.995)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Franchise rettigheder		4.140.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>4.140.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.719	80.613
Materielle anlægsaktiver	6	<u>83.719</u>	<u>80.613</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	696.070	216.552
Deposita		22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>718.070</u>	<u>238.552</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.941.789</u>	<u>319.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		433.581	21.841
Andre tilgodehavender		0	118.439
Udskudt skatteaktiv	9	290.315	57.000
Periodeafgrænsningsposter		160.137	0
Tilgodehavender		<u>884.033</u>	<u>197.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>884.033</u>	<u>197.280</u>
Aktiver i alt		<u>5.825.822</u>	<u>516.445</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		245.050	125.000
Overført resultat		(127.975)	(4.171.677)
Egenkapital	8	<u>117.075</u>	<u>(4.046.677)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	<u>0</u>	<u>2.459.254</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.459.254</u>
Banker		312.311	27.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		591.016	22.229
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.640.694	823.663
Gæld til associerede virksomheder		0	1.210.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20.559
Anden gæld		<u>164.726</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.708.747</u>	<u>2.103.868</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.708.747</u>	<u>2.103.868</u>
Passiver i alt		<u>5.825.822</u>	<u>516.445</u>
Efterfølgende begivenheder	11		
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(4.171.677)	(4.046.677)
Gældseftergivelse	0	1.210.259	1.210.259
Kontant kapitalforhøjelse	120.050	379.950	500.000
Årets resultat	0	2.453.493	2.453.493
Egenkapital 31. december 2017	<u>245.050</u>	<u>(127.975)</u>	<u>117.075</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	619.069	0
Pensioner	<u>36.000</u>	<u>0</u>
	<u>655.069</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.888
Andre finansielle indtægter	<u>100</u>	<u>0</u>
	<u>100</u>	<u>9.888</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	107.100	20.121
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	4.778	0
Andre finansielle omkostninger	<u>32.468</u>	<u>232.322</u>
	<u>144.346</u>	<u>252.443</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(233.315)</u>	<u>(57.000)</u>
	<u>(233.315)</u>	<u>(57.000)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Franchise rettigheder
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	4.600.000
Kostpris 31. december 2017	4.600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	460.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	460.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.140.000

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	92.236
Tilgang i årets løb	62.939
Kostpris 31. december 2017	155.175
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	11.623
Årets afskrivninger	59.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	71.456
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	83.719

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	955.000	955.000
Afgang i årets løb	(80.000)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>875.000</u>	<u>955.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(3.197.702)	(2.554.011)
Årets resultat	2.604.518	(643.691)
Årets afgang	414.254	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.459.254</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(178.930)</u>	<u>(738.448)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>696.070</u>	<u>216.552</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
The Diner Trøjborg ApS	Horsens	100 %	107.717	(108.829)
The Diner Fifty-Nine ApS	Horsens	100 %	588.352	3.960.239

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 490,1 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	<u>120.050</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>245.050</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(57.000)	0
Hensat i året	(233.315)	(57.000)
Overført til aktiver	<u>290.315</u>	<u>57.000</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Saldo primo 1. januar 2017	2.459.254	2.000.159
Hensat i året	0	459.095
Anvendt i året	<u>(2.459.254)</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2017	<u>0</u>	<u>2.459.254</u>

11 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er der tilført yderligere likviditet i form af ansvarlig lånekapital på 350 t.kr.

Noter til årsrapporten

12 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne, The Diner Fifty-Nine ApS og The Diner Trøjborg ApS' gæld til pengeinstitutter. Den samlede bankgæld udgør pr. 31/12 2017 i alt t.kr. 1.218.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden The Diner Fifty-Nine ApS' gæld til Vækstfonden. Den samlede gæld udgør pr. 31/12 2017 i alt t.kr. 2.188.

Selskabet er ophørt som administrationsselskab for sambeskatningskredsen med virkning fra 3. marts 2017, hvor der bliver etableret sambeskatning med Good Times Holding ApS. Selskabet er sambeskattet med øvrige sambeskattede selskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden givet pant, nom. t.kr. 500, i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, immaterielle anlægsaktiver, driftsmidler og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 4.658.

Til sikkerhed for The Diner Fifty-Nine ApS' gæld til Vækstfonden, t.kr. 2.188, er der afgivet pant i samtlige anparter i den tilknyttede virksomhed.